转发《惠州市人社局关于组织开展市属高职
院校网络招聘会的通知》

各有关单位：

现将《惠州市人社局关于组织开展市属高职院校网络招

聘会的通知》转发你们，请贯彻实施。

招生就业办公室

2021 年 6 月 16 日

惠州市人社局关于组织开展市属高职院校
网络招聘会的通知

各有关单位：

今年是中国共产党建党 100 周年，市人社局注重抓好党

史学习教育与业务工作相结合，扎实开展“我为群众办实事”

实践活动，与院校全面深入开展“就业服务进校园”行动，

经研究，我局将组织惠州学院、惠州经济职业技术学院等市

属五所高职院校开展大型网络招聘会，具体事项通知如下：

一、活动时间

6 月 15 至 30 日

二、活动主题

2021 年惠州市高职院校联盟大型网络招聘会

三、活动平台

惠州市人才交流服务中心官网—“惠州人才热线网”

网址：www.hr777.com

四、组织单位

主办单位：惠州市人力资源和社会保障局

承办单位：惠州市人才交流服务中心

惠城区人才交流服务中心

协办单位：惠州学院

惠州卫生职业技术学院

惠州城市职业学院

惠州工程职业学院

惠州经济职业技术学院

惠州市技师学院

五、组织方式

（一）用人单位参会

1、市人社局负责宣传并组织我市企事业单位参会，重点

邀请我市重点用工企业、高新技术企业以及部分国有企业。

2、用人单位参会流程：登录惠州人才热线网站首页，

点击网页右上角“企业登录”栏（如无账号，请按要

求流程注册以获取账号密码），成功登录后点击“2021

年惠州市高职院校联盟大型网络招聘会”专项版块，

发布企业招聘信息。

（二）高职院校学生参会

1、市属五所高职院校就业办负责在校园内的宣传栏、微

信群以及校园网上宣传本次大型网络招聘会，并通过有效方

式组织学生参会。

2、学生参会办法：登录惠州人才热线网站首页，点

击网页右上角“个人登录”栏，按照要求注册个人资

料获取个人账号和密码，凭账号和密码登录后向用人

单位发送求职意向，等待现场面试或视频面试通知即

可。

（三）本次大型网络招聘会属公益活动，组织方

不收取任何费用。

六、联系方式

联系人：蓝先生、杨先生

电话：0752-2247991、2240865

惠州市人力资源和社会保障局

2021 年 6 月 7 日